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heta modemärken 
Förgyller höstmörkret  

I slutet av oktober och i november har Stockholm möjlig-
het att lära känna och köpa speciellt utvalda nya svenska 
modemärken. Svenska Moderådets projekt Rookies tillsam-
mans med samarbetspartners arrangera två evenemang som 
är öppna för allmänheten.

Modeutställning
Den 18 oktober öppnar utställningen Fashion at Birger Jarl by 
Rookies som presenterar Årets Rookies & Players företag, van Deurs. 
Utställningen pågår till den 11 november på Hotell Birger Jarl och 
visar valda delar av van Deurs-formgivaren och företagaren 
Susanne Beskows kollektion CHANGE. Susannes accessoarer och 
plagg är ett uttryck för hennes kärlek till tyger och den traditionel-
la plisseringsmetoden. Bäraren av van Deurs produkter formar själv 
sina plagg tack vare tygets fall och plisseringen. 

Unik butik och showroom
En vecka senare öppnar den unika butiken och showroomet 
SoFashion by Rookies. Evenemanget som pågår till den 25 november 
är ett samarbete med Philips. Mitt i centrala Stockholm, i 
Kungsträdgården, kan alla modeintressede köpa plagg, accessoarer 
och produkter av 13 utvalda modedesigners. SoFashion by Rookies 
är också en inspirationskälla med en annorlunda designutställning 
som ändrar skepnad under månaden. 

Modetävling för allmänheten
För en månad sedan lanserades en modetävling i samband med 
SoFashion by Rookies på aftonbladet.se. Vinnaren av tävlingen, 
som har temat Vintage Makeover, får åka till London Fashion Week. 
Tävlingen går ut på att styla och designa om ett gammalt plagg. 
Finalisterna väljs sedan av en jury bestående av modeformgivarna, 
Susanne Beskow (van Deurs), Sam Lambert (SoloUniko) och Karin 
Säby (Säby). Av de tre utvalda finalisterna är det sedan besökarna 
på SoFashion by Rookies och läsarna på aftonbladet.se som röstar 
fram vinnaren. Tävlingsbidragen ska skickas in till Aftonbladet 
senast den 15 oktober. 

- Vi är verkligen glada att kunna lyfta fram dessa begåvade formgi-
vare och deras modemärken för allmänheten, säger Sanna 
Gebeyehu, projektutvecklare för Rookies. Alla modeintresserade 
som befinner sig i Stockholm mellan den 19 oktober och den 25 
november bör verkligen passa på att besöka dessa unika evene-
mang.

Fashion at Birger Jarl by Rookies,    
modeutställning med van Deurs:
Datum: 19 oktober-11 november

Plats: Hotell Birger Jarl, Tulegatan 8, 

www.birgerjarl.se

Vernissage: 18 oktober kl. 17:00-19:00

SoFashion by Rookies, 
modebutik och showroom:
Datum: 25 oktober-25 november

Öppettider: 12:00-18:00 (stängt måndagar)

Plats: Galleri SoStockholm, Jussi Björlings Allé, 

Kungsträdgården

Pressinformation: den 25 oktober kl.15, OSA den 19 

oktober, jessica.ljunggren@mslpr.se

För mer information: Sanna Gebeyehu, projektut-

vecklare Rookies, Svenska Moderådet, 

sanna@moderadet.se, 0733-84 46 03. 
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